Jara ¢popmupoBanus - 05.08.2023. Bpemsi popmupoBanus - 19:22:29.
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Konkypenas rpynna - I'_01.03.02_JABO_Ilpuxiajinas MaTeMaTHKA H HHPOPMATHKA
®opma odyqennsi - Ounas
Yposenb noarorosku - bakanaspuar
YI'C/HanpagjieHue NoAroToOBK]
OcuoBanue nocrynienus - Bioxkernas ocnosa
Hcrounnk punancuposanns - egepanabublii f1omxer
Kareropusi npuema - Ha o61ux ocHOBaHHSAX

Bcero mect: 18. 3auncieno: 0. K 3aunciennio: 18.
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70 BHICHIHI
MPUOPHTET

138-853-676
10

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

261

256

86

92

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

167-690-585
21

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

259

256

74

87

95

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

180-879-008
99

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

250

245

90

62

93

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

JleTu-uHBaIN
Jlbl

171-587-865
09

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

242

237

88

72

77

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

179-031-221
57

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

234

234

72

83

79

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

176-405-622
74

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

232

229

76

66

87

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

179-526-771
26

Ounas

Ipuknaanas
MareMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

231

226

76

80

70

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

181-750-130
55

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

224

219

70

62

87

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

153-750-877
81

Ounas

Ipuknaanas
MareMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

210

205

72

57

76

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

172-554-438
75

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

210

210

68

51

91

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

147-599-462
25

Ounas

Ipuknaanas
MareMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

209

206

64

57

85

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

169-051-078
70

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

207

207

66

52

89

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

172-394-962
98

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

206

206

66

55

85

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

185-760-677
17

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka 1
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

204

204

68

57

79

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

187-640-611
98

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

202

202

74

57

7

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

169-742-714
15

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka 1
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

197

192

70

49

73

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

157-761-733
02

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

195

195

58

52

85

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

JleTn-cupotsl

186-059-730
01

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka 1
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

194

194

58

49

87

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

164-479-742
09

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpHar)

186

183

66

47

70

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




20

186-164-175
88

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

186

186

64

49

73

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

21

180-803-781
70

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

180

180

68

42

70

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

22

172-433-577
65

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

180

180

64

49

67

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

23

172-985-863
30

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

179

179

70

61

48

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

24

155-379-842
05

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

176

173

66

49

58

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

25

178-505-763
05

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

175

175

68

47

60

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

26

185-879-784
66

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

175

175

65

48

62

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

27

183-977-896
57

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

175

175

64

47

64

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

28

175-863-943
26

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

174

174

58

41

75

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

29

169-081-361
85

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

173

173

58

45

70

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

30

186-220-025
45

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

164

159

65

39

55

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

31

180-466-996
00

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

164

164

58

39

67

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

32

169-014-287
69

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

163

163

66

39

58

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

33

135-628-785
87

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

163

158

52

42

64

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

34

179-824-470
26

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

160

160

46

43

71

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

MuBannn 3-eit
TpyHIibl

35

162-276-406
59

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

159

159

56

39

64

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

36

158-724-050
82

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

159

154

48

39

67

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

37

165-543-611
74

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

156

151

39

39

73

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

38

166-456-285
98

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

155

155

62

39

54

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

39

164-139-800
65

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

154

154

52

41

61

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

40

185-235-302
65

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

152

152

40

43

69

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

41

185-092-414
78

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka 1
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

151

151

48

39

64

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

42

169-525-246
99

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpHar)

151

151

39

43

69

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




43

171-298-643
89

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

149

149

40

45

64

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

44

185-968-746
57

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

149

149

40

39

70

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

45

185-371-985
11

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

148

148

52

39

57

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

46

172-989-289
38

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

148

148

43

39

66

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

47

174-817-682
08

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

148

143

40

43

60

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

48

163-481-303
57

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

146

141

39

39

63

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

49

169-915-518
22

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

143

138

39

39

60

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

50

171-108-550
34

Ounas

Tpuknanuas
MareMarukKa u
undopmarnka

Tpuxnanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

141

141

52

40

49

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

51

174-344-627
75

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

140

135

39

39

57

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

52

173-029-451
54

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

139

139

39

48

52

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

53

183-853-841
10

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

137

137

40

43

54

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

54

188-032-144
66

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

137

137

39

56

42

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

55

175-760-305
85

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

136

136

48

43

45

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

56

158-399-613
25

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

134

134

52

39

43

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

57

186-157-250
89

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

133

133

39

48

46

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

58

139-838-649
24

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTukKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

131

131

43

48

40

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

59

174-073-922
72

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

128

128

43

43

42

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

60

161-580-465
62

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

127

127

43

39

45

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

61

168-738-328
21

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

127

127

39

39

49

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

62

191-465-223
74

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka u
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

122

122

43

39

40

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

63

157-439-438
98

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpuar)

122

122

39

43

40

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

64

186-976-012
30

Ounas

Tpuknanuas
MareMaTuKa u
undopmarnka

Tpuknanuas
MareMaTuka 1
undopmarnka
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

118

118

39

39

40

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

65

144-578-755
00

Ounas

Ipuknaanas
MaTeMaTHKa u
undopmarnka

TIpuknannas
MareMaruka u
undopmarnka
(nanp-e
GakanaBpHar)

118

118

39

39

40

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




